
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CƯỜNG LỢI 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 14/QĐ - UBND Cường Lợi, ngày 15 tháng 01 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/ v Thành lập tổ trang trí và trọng tài TDTT phục vụ hoạt động 

mừng Đảng – mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 và tổ chức Lễ hội  

truyền thống Đình Đông Quất năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 15/01/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Cường Lợi, về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân Giáp Thìn 

và tổ chức lễ hội truyền thống Đình Đông Quất năm 2024; 

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã Cường Lợi, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập tổ trang trí và trọng tài TDTT  phục vụ phục vụ hoạt động 

mừng Đảng – mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024, và tổ chức Lễ hội truyền thống 

Đình Đông Quất năm 2024, gồm có các ông  có tên sau: 

 1. Ông Hoàng Văn Trung, Công chức VHXH – Tổ trưởng 

2. Mời ông Sái Văn Tường, Bí thư ĐTN xã – Tham gia Tổ phó 

3. Mời ông Vi Văn Tình, Chủ tịch CCB xã -   Tham gia thành viên    

4. Mời ông Vi Đình Huấn, Chủ tịch HND xã - Tham gia thành viên    

5. Mời ông Vi Văn Luân, Phó chủ tịch HND xã - Tham gia thành viên    

6. Mời ông Giáp Văn Huỳnh, Phó Bí thư ĐTN xã - Tham gia thành viên    

7. Mời ông Vi Văn Hoàn, Phó chủ tịch CCB xã -   Tham gia thành viên    

8. Mời ông Hoàng Đình Du, Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã -   Tham 

gia thành viên    

 Điều 2. Tổ trang trí và trọng tài  có các nhiệm vụ như sau: 

 Thực hiện các nhiệm vụ mà Ban chỉ đạo phân công, trang trí cờ hoa, kê bàn 

ghế chuẩn bị cho Lễ khai mạc. Chuẩn bị tốt về sân bãi, và các dụng cụ thể thao, 

dưới sự điều hành trực tiếp của đồng chí tổ trưởng, tổ phó. 



 Tổ chức các môn thể theo đúng luật và Điều lệ đã đề ra, xây dựng kế hoạch 

cho từng môn thi đấu. 

 Điều 3. Văn phòng-Thống kê xã, các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.        

 

Nơi nhận:                                                                                        

-  BCĐ Lễ hội (b/c);                                                                                     

- ĐU, HĐND xã (b/c); 

- Như điều 3 (t/h );                                                                                             

- Lưu:VP.  

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 Mai Thị Chiên 

 

 
 

 

 


		2024-01-17T13:58:27+0700


		2024-01-18T16:34:35+0700




